
Протокол о признании претендентов участниками электронного аукциона в процедуре "Аукцион продавца №5304164-3"
№ протокола 5304164-3
Наименование процедуры Продажа нежилого помещения, нежилых зданий с земельными участками
Дата публикации 14.11.2023 15:17
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Контактное лицо Бушуев Александр Николаевич

Предмет договора Нежилое здание (количество этажей: 3, в том числе подземных 0) общей площадью 512,3 кв.м,
кадастровый номер 52:18:0030213:41, и нежилое здание (количество этажей: 1, в том числе
подземных 0) общей площадью 270,5 кв.м, кадастровый номер 52:18:0030213:42, расположенные
по адресу: г.Нижний Новгород, Канавинский район, ул.Николая Пахомова, д.54, с земельным
участком общей площадью 2 854 кв.м, кадастровый номер 52:18:0030213:90. Стоимость
земельного участка 6 732 843 руб.

Дата рассмотрения заявок 14.11.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Калентьева Ирина Сергеевна Председатель комиссии
Тарасова Анастасия Михайловна Член комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
Бушуев Александр Николаевич Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Список участников на рассмотрение Информация о заявителе Заявка Решение
Порядковый номер заявителя 1 Дата отправки 03.11.2023 13:41:06 Допустить

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhQmnsv_20fsSPukiovJ4uD-OA8oWXDb8TXE9NHDZ6HOxA&fi=1528411

